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Ditt team i
Mjölby

kommun!

De flesta av kristdemokraternas kandidaterna till
kommunfullmäktige i Mjölby kommun samlade.
Nedre raden från vänster: Gunvor Gransö,
Iréne Langvik, Birger Hagström,
Karin Starkhammar, Jessica Nilsson, Ulla Vånsjö.
Övre raden från vänster: Dan Paulsson,
Henri Riccono, Håkan Wass, Lars Magnusson

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Kristdemokraterna

Mjölby kommun

1. Håkan Wass, Företagare, Mjölby
2. Therese Gustafsson, Badvärd, Mjölby
3. Tommy Engback, Svetsare, Mjölby
4. Gunvor Gransö, Barnskötare, familjedaghem, Mantorp
5. Dan Paulsson, Studerande, Mjölby
6. Karin Starkhammar, Leg. sjuksköterska, Mantorp
7. Birger Hagström, Teknikinformatör, Mantorp
8. Jessica Nilsson, Studerande, Mjölby
9. Per Edman, Skötare, Skänninge OBS: Ej valbar,
                                           har flyttat från kommunen
10. Iréne Langvik, Undersköterska, Skänninge
11. Ann-Britt Riccono, Kontorist, Mantorp
12. Henri Riccono, Fastighetsmäklare, Mantorp
13. Timo Kjellberg, Processchef, Mantorp
14. Ulla Vånsjö, Pensionär, Mjölby
15. Lars Magnusson, Pastor, Mjölby
16. Andreas Gransö, Butiksbiträde, Mjölby

.



89 vallöften för ett mänskligare
Sverige!
”Kristdemokraterna går till val på att göra Sverige lite varmare och lite mänskligare. Ett av förslagen är att
vi kristdemokrater vill skapa 10 000 nya arbetstillfällen i offentlig sektor för personer med funktionsned-
sättning.”

Det sa Göran Hägglund vid presskonferen-
sen när partiets valmanifest presenterades.
Manifestet heter: "13 steg till ett mänskli-
gare Sverige” och består av 13 steg och 89
vallöften. Här nedan kommer ett axplock av
innehållet, 7 av de 13 stegen.

Låt familjerna bestämma mer!
Vi vill göra det lättare för familjerna att själva
bestämma sin vardag. Vi tror på färre pek-

pinnar och mer valfrihet. Vi vill att rätt till
vårdnadsbidrag ska finnas i hela landet.

Mer respekt för äldre!
För att leva värdiga liv behöver äldre män-
niskor mötas med respekt. Vi vill öka valfri-
heten och införa fler boendeformer. Mat och
mediciner är självklart viktigt, men en prat-
stund eller en promenad kan betyda enormt
mycket. Vi anser också att pensionärer måste
få större skattesänkningar!

Tryggare vård utan köer!

Köer hör inte hemma i sjukvården. Kristde-
mokraterna har halverat köerna men vi nöjer
oss inte med det. Vi kommer aldrig att kom-
promissa med säkerheten eller kvaliteten i
vården. Den som behöver vård ska känna
sig trygg och veta att vården betalas ge-
mensamt. Men trygghet är också att kunna
välja var och av vem man ska vårdas.

Alla som kan ska få jobba!
Alla måste få känna sig behövda. Vi vill ha
ett samhälle som tar hand om människors
möjligheter och inneboende förmåga. Vi vill
ha trygghetssystem som med rätt insatser
och stöd hjälper fler att gå från arbetslöshet
till jobb. Den som saknar förutsättningar att
jobba ska ges en trygg försörjning.

Fler företag ger fler jobb!
Nya och växande företag skapar arbetstill-
fällen, bättre ekonomi och mer välfärd. Där-
för vill vi att fler ska våga satsa på sina idéer
och starta eget. Arbetslöshet kan bara be-

kämpas med hjälp av fler och växande före-
tag. Vi vill fortsätta att förbättra företags-
klimatet så att Sverige ska kunna fortsätta
utveckla välfärden.
Ingen ska behöva känna sig rädd!
Ett Sverige där folk känner sig trygga är ett
mänskligare Sverige. Vi vill att folk griper in

om något är på väg att gå snett. Vi jobbar för
att samhället ska bli bättre på att förebygga
brott. Vi vill ha fler närpoliser och tidiga in-
satser för att fånga upp ungdomar som är
på väg att hamna fel.

Tänk på nästa generation!
Vi måste minska påverkan på klimatet och
satsa på miljön - för framtidens skull. Eko-
nomisk utveckling och miljöarbete måste gå

hand i hand. Det ska vara dyrt att förorena
miljön samtidigt som det ska finnas goda
möjligheter att leva, resa, tillverka och trans-
portera på ett miljösmart sätt. Så att det blir
jobbigt att vara miljöovänlig men enkelt att
vara miljövän.

Rubriker på de övriga stegen
De resterande stegen har rubrikerna:
*   Tryggare barn lär sig mer
*   Eget sparande är också välfärd
*   Välkommen till Sverige
*   Samhället är större än staten
*   Kultur är livsviktigt
*   En stark röst i Världen.

Manifestet finns att hämta hem på kristde-
mokraternas hemsida,
           www.kristdemokraterna.se.
En kortversion kommer vi att dela ut under
valrörelsen.

Du som är intresserad att ta del av
manifestet kom gärna ner till valstugan eller
kontakta Iréne Langvik 070 377 96 48 eller

irene.langvik@kristdemokraterna.se



Några tankar från partiledaren

Trygghet i det lilla är
trygghet i det stora!
Statistiskt har vi aldrig haft det bättre. Ald-
rig varit friskare, rikare eller ägt fler saker.
Ska vi vara nöjda då? När vi gjort allt vi måste
och köpt allt vi behöver?

Jag tycker inte det. Att vi i genomsnitt
fått det bättre, betyder inte att alla har det
bra. Det finns fortfarande sjuka som väntar
i onödiga vårdköer. Arbetslöshet. Äldre som
inte får den hjälp de behöver. Familjer som
inte får ekonomin att gå ihop. Barn och ung-
domar som far illa.

Dessutom har det väl aldrig funnits fler
politiska pekpinnar än idag. Jag vill dra en

gräns för politiken. Skatten ska inte vara
högre än att vanliga människor kan leva på
sin lön. Familjer ska få bestämma mer över
sin vardag, inte mindre. Äldreomsorgen ska
styras av de äldres behov och önskemål.

Om vi får mer frihet, fler möjligheter, får
vi också mer ansvar. Jag tror att du och jag
vill få tid för vår familj och våra medmännis-
kor. Mer tid att prata, läsa sagor och för-
verkliga drömmar. Ett mänskligare Sverige.

Göran Hägglund
Partiledare för Kristdemokraterna

Foto: Kristdemokraterna

Valstuga i
Mjölby
Tillsammans med övriga Allianspartier har
vi en valstuga på Jerikodalstorget i Mjölby.
Stugan är bemannad varje dag och kristde-
mokraterna har ansvar för öppethållande på
tisdagar. Varmt välkommen ner för en prat-
stund eller för att hjälpa till och möta
kommuninvånare. Det brukar bli många
spännande och intressanta samtal under
valrörelsen.

Om du undrar över något kring valstugan så hör av dig till:
Therése Gustafsson 070 549 51 91 eller Iréne Langvik 070 377 96 48.

Följande dagar får vi besök av riksdagskandidater och Alliansen i landstinget:

*   Torsdagen den 2 september Magnus Oscarsson
*   Onsdagen den 8 september Levi Eckeskog
*   Torsdagen den 9 september Alliansen i landstinget
*   Måndagen den 13 september Yvonne Andersson

I samband med att vi får besök av våra toppkandidater planerar vi också att göra studiebe-
sök i olika verksamheter. Är du intresserad av att följa med på studiebesök så hör av dig till
Sven E Andersson 184 61.

Irené Langvik står
och samtalar med en
intresserad väljare
utanför
Allianspartiernas
gemensamma
valstuga på
Jerikodalstorget



Nyhetsbrevet
Kristdemokraterna i Mjölby kommun

Distribueras till medlemmar och
sympatisörer

Redaktör och ansvarig utgivare:
Allan Olsson

Vill du veta mer om Kristdemokraterna?
Ring i så fall gärna:

Therese Gustafsson 183 43
Ordförande i lokalavdelningen

Håkan Wass 160 28
KS-ledamot och gruppledare KF

Eller besök vår hemsida:
www.mjolby-skanninge.kristdemokrat.se

Retur-adress:
Kristdemokraterna
c/o H Wass
Vifolkagatan 24
595 51 Mjölby

Våra förtroendevalda kristdemokrater i
Mjölby kommun

Håkan Wass Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 160 28
Iréne Langvik Kommunfullmäktige, Omsorgs- och socialnämnd ordf, 420 34
Timo Kjellberg Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 218 91
Bengt-Olof Idmyr Service- och entreprenadstyrelsen, 154 69
Birger Hagström Byggnads- och räddningsnämnd, Bostadsbolaget, 213 32
Gunvor Gransö Omsorgs- och socialnämnd, 212 46
Joachim Stigenhed Valnämnd, 102 67
Karin Starkhammar Utbildningsnämnd, 204 08
Lars Magnusson Kultur- och fritidsnämnd, 144 24
Sylvan Andersson Miljönämnd, 184 61
Therese Gustafsson Förskole- och skolnämnd, 183 43
Tommy Engback Förskole- och skolnämnd, 106 90

Tag gärna kontakt med någon av dem
om du vill veta mer om arbetet.

B FÖRENINGS-
BREV

Politik till kaffet
och valdebatt i Gästisparken!

Vid några tillfällen under valrörelsen kommer partierna att bjuda på
politik till kaffet, samtalskvällar med företrädare för samtliga partier.

*  Torsdag den 26 augusti 18.30 i Kyrkans Hus i Mantorp

*  Tisdag den 7 september 18.30 i Folkungasalen i Väderstad

*  Onsdag den 8 september 18.30 på Stadshotellet i Skänninge

*  Onsdag den 15 september kl 18.00 valdebatt i Gästisparken i
Mjölby

Valvaka! Välkommen till valvaka söndagen den 19 september

Vi möts i Andreaskyrkan, Mjölby kl 18.00

Och äter en god tacobuffé och följer de sista skälvande timmarna av valet tillsammans.
Anmälan sker till Therése Gustafsson 070 549 51 91 eller Iréne Langvik 070 377 96 48

irene.langvik@kristdemokraterna.se

Om du behöver skjuts så ordnar vi det!

Tag gärna med dig goda vänner till en trevlig kväll!
                                                    Varmt välkommen!


